mus v. h̄ ad quem. Et breuiē dicit q̄ ab arbitris iuris ap-
pellatur ad papam. / ra vidēbis h̄. q̄ ista est rō q̄re de
s. Juris. ubi fuit ut bet appellari ad papā. q̄t cuz isti
arbitri s̄m iuris formā fuit electi ad ip̄m ius a quo pote-
statē habent optet appellari. et sic ad papā qui est lex
animata in terris

h̄. Judicē. delega-
tū pape. s. e. suspiti-
oms. quod intellige-
vt. s. e. si otra vnuz
q̄dē si recusetur or-
dmarius. s. de app-
cum spāli.

i Concordare. nec
sibi inuicē deferens
tibus. s. de R. p. pa-
storalis. in p̄n.

k Grauauerint. si
ue in s̄nia puta quia
inique. p̄nunciāt il-
lum suspectū. qui
suspect⁹. p̄bat⁹. non
est vel ecōuerso. v̄l
ante s̄niā puta n̄
mis breuem dilatio-
nem dando. s. de di-
la. c. i. q̄b est ip̄so. u
officium. s. e. suspis-
tionis. jo. an.

l Appellādū. cons-
tra. C. S. ar. l. i. n. q.
v̄j. a iudicibus. in q̄
bus s̄i q̄ nō appella-
tur ab arbitris. So-
lit quidam arbitri.
qui compromissari
vocantur et volun-
tate adeuntur et ab
istis non appellatur
et sic loquantur con-

traria. Sunt alij qui de necessitate iuris habent assumi s̄
quibus loquitur hec dec̄. et a talibus bñ appellatur. vt h̄
et sic etiam possit intelligi lex illa. C. de iud. l. vi. et hac
ratōne puto hanc decre. locum habere in arbitris electis
ad audiendam causam quam nouit ep̄s contra suum sub-
ditum. cum etiam illo casu de necessitate eligantur arbitri.
x. q. i. si clericus. et de hoc. s. de off. o. irrefragabili
in glo. penul. sic etiam magis fauet lex ei qui necessariam
satisfactōem prestare debet q̄ ei qui voluntariam. q̄ pri-
mum si ibi satisfare nō p̄t alio loco satisfare p̄mittit s̄m
non. ff. qui satisfā. co. l. si fideiussor. ad idem. C. de reb⁹
cre. generaliter. in fi. i. R̄n.

t. q̄ incipiebat. q̄si/
B S cui. supra fuit de exēuagā. uit a nobis et decla-
rat ista decretalis. et sequēs dec̄. vi. s. e. t. q. is autē
Et in summa dicit. q̄ executor datus a papa vt p̄uideat p̄-
sonē subdelegat. si detur vt p̄uideat ecclesie non expre-
sa p̄sonē non subdelegat. nisi habeat speciale mandatuz
et causam reddit. / emēt delegati a p̄ncipe q̄ subdele-
gare p̄. C. S. iud. a iudice. s. e. c. pa-
storalis. et. c. vi.
m. Prouisio et. ta et ouersatōe ut i cle. e. t. iudices.
n. Prouincie. ḡ nō reqr̄mūs q̄ bñficium sit certum suffi-
cit q̄ sit certa p̄sona in certū bñficium vt subdelegare
possit in h̄cāu n̄ h̄ locū dec̄. vi. s. e. t. z. q. vi. Is enī c̄
o. M̄o p̄t. et hic intelligat. s. e. c. vi. z. industria eligit
nō subdelegat. et ibi plene s̄b. = non p̄t ex parte cōmis-
p̄. Per alium. ḡ q̄ de iure cōis. fons poterit ad. idem

.i.e. vi. q. vices et Faciunt hec ad q̄onem quam disputauit
an delegatus ab alio q̄ p̄ncipe h̄ns speciale mandatuſ
ſubdelegādi ſubdelegare poſſit. q̄ ēdo q̄ ſic. q̄ ſic iſti n̄
h̄nt a lege q̄ ſubdelegare poſſint tñ ſi ad hoc haberent
speciale hoc poſſent. ſic dicam q̄ licet delegatus ab alio
q̄ p̄ncipe non habeat hoc a lege et ſic loquentur otria
tia tamen ſi habet. B
ab horum e ſubdelegat

ab homine hubdele
gare poterit. ad h
optime facit h. S. p
cura. c. i. ij. Rēn. ubi
procurator ad iudi-
cia ante litem. otes-
non substituit ex po-
testate legis nisi es-
set datus in re suaz
tamen si habet spe-
ciale mandatū sub-
stituere pot. ad idē
• e. t. c. vlt. vbi. p cu-
rator dat ad matru-
moniū strahenduz
nō substituit nisi ha-
beat speciale. et cō-
promissarius datus
ad eligendum non
eligit unum nomine
suo & alium nomine
dñi ex p̄tate legis in
si habeat speciale h
potest ex p̄tate hos-
mimis. s. e. li. d ele-
• c. pe. q. porro. ad h
etiam facit h. t. p̄x.
• c. i. et. s. t. p̄x. c. n.
et. inj. et. h. d reg. iu-
qui per alium. et in
regula potest quis
stabo igitur regle
cum atrium non rep-
ip̄e ordo decurionum e-
cium dedit. ff. quod cui
curiones. ad hoc etiam
h. de p̄ben. hij qui. n. h.
iure veteri

Statuimus. is cui aliqd certo loco expediendum co-
mittitur ex iusta causa illud expedire poterit extra
locum hoc dicit. et nota qd dicit statuim⁹ quasi minuat qd
ante hanc decre. ex quo omissum erat expediendum in lo-
co extra locum expediti non poterat vt forma mandati
diligent seruare. vt de pbē. cui. de nō. sit ḡ b̄ de iuē no
a **Ap.** se. qd si ab inferiori ordinario fiat talis com⁹ uo-
missio. cum eadem sit ratō. satis videretur idemius ff. 8
legi. non omnī. s. de transla. inter cor. sed stratiuz pu-
to vt istud verbum aliqd opet. ad b̄. s. de deci. ad audiē
entiam. qd p̄. de p̄. si papa. nec ē eadē rō. qz non sic s̄ faci
li de delegato pape p̄ vniuersū orbē recurrit ad papaz sic
ad ordinariū de p̄uiciā vel dioceſi sua p̄ recurri. hinc
est etiā qd licet delegat⁹ pape recusetur coram arbitris
qz difficile eēt recurrē ad papā delegat⁹ ordinarij nō sed
recusat̄ corā ordinario. s. e. si otra vñū. ḡ. cū aut. Si iigr
delegat⁹ ordinarij in loco exeq̄ nō p̄ inſinuet ordinario
qui sup̄ hoc sua deliberatōe p̄uidet vel exp̄lſe omittet
do eidē qd extra locū statutū id possit vel alio mō
b **Aliud.** puta p̄nūciatō monitio vñūciatio vñū h̄is si.
c **T**hi⁹ otra que. id si p̄pt̄ alia iustā cām vt d̄i in fi.

Sexpedire **I**Dez
Tatuimus ut is per
quem ab ap·se·certo loco
inquisitio fieri vñ quidqđ
aliud expediri mandatur
super potētiā vel malici
am illius ḡtra quem inqui
ri debet siue pcedisse fau
torum eiusdem nō possit s
exequi eo loco secuē ne ip
se comodum ex dolo vel
fraude reportet ad id ex
equendū locū eligat ido
neum et secuzz. **I**de faciat
si alia rēnabilis causa sub
fit ppter quā iloco decreto
pfici neqđt comode quod
mandatē ne tali ptextu im
pediri ḡtingat mādatum
Saplicum vel differri
Iga subdele **I**Dez

Saplicum vel differri
Ta subdele: **I**Dez

D Securum. locus ḡ nō solū debet eē securus ptib⁹. g.
de ap. ex pte. i. s̄ etiā iudici vel inq̄sitori. vt b̄. d̄ etiā eē
ydoneus. qz nō in taberna v̄l loco in honesto expediri id
debet vt hic. **E** Causa. et sine dolo et fraude eius oē
quem id imminet expediendum.

F Comode. xpij. q. ij. faciat. ff. de x. fig. nepos pculo.

Gato cui delegatus nō in totū cōmiserat vices suas ex eo fuerit appellandum. q̄ exceptōem corā se propositā q̄ ante q̄ p̄ eum vel p̄ ip̄m delegatum in aliq̄ p̄cessum fuisset delegans viaz fuerat vniuerse carnis ingressus admittē re- cusauit nō ad delegatum cū iurisdictione negetur h̄c e s̄ ad delegante poti us appellari debebit
Indē fiet in alijs casibus in quib⁹ delegatus iuridicationem habere negatur alias si appellari dcberet ad ip̄m eēt appellās q̄ sic fate ri videret eundē iurisdictionē habē qđ aī negauit rat otrari⁹ sibi ip̄si. **D**e

ctionem habere negatur
alias si appellari debet ad
ipm eēt appellās q̄ sic fate-
ri videre ē eundē iurisdic-
tionē habē qd̄ aī negau-
rat otrari⁹ sibi ipſi. **I**de

legat⁹ pcedere po-
terunt. satis credo quia subdelegare est iuris dictio[n]e de-
legare. ex quo subdelegauit ppetuata sit iurisdictio[n]e et hoc
sonat l[et]ra que dicit in aliquo pcessum. s. e. cu[od] plures. dū
dicit mehoante. et. s. e. licet. dum dicit vticeperit. sic et
retinere potestatem reuocandi est iuris dictōnis. s. e. si legatus. ij. Rē. S[ic] pone q[uod] omissa hac exceptōe cū com-
petit pcedat tenet ne pcessus. de B[ea]t[us] vide. s. de test. cum
venisset k[on]tra. Id fiet. s. q[uod] nō appellab[et] ad delegatum
subdelegantem h[ab]et ad p[ro]mum delegantē l[et]ra Alns casib⁹
puta quia s[ic] R[es] p[ro]p[ri]etati ab excoicato. s. e. li. s[ic] R[es] p[ro]p[ri]etati.
vel ipm delegatum subdelegantē excōicatū. s. de re-
iu8. ad pbandum. vel delegatum non esse talem qualem
req[ui]rit constō. s. e. li. de rescp. statutum. i. R[es]. vel omisso-
nem ad eum factam extra locum de quibus ibi s[ic]. vel re-
scptum im[per]ratū esse p surreptōne ita q[uod] nō v[er]o seruata
distinctōe decē. s. s[ic] R[es] p[ro]p[ri]etati sup[er] l[et]is. vel q[uod] ipse delegat⁹ sub-
delegans ē seru⁹ vel infamis. s. s[ic] R[es] p[ro]p[ri]etati sciscitat⁹. vel nō
est etatis idonee. s. e. cū vite simū. vel q[uod] ipse p[ro]m⁹ delegat⁹
reuocauerat delegat⁹ subdelegantē. ff. de ius. l. iudiciū
vel q[uod] ipse delegatus retulerat. s. de ap. intimasti. v[er]o ab
eo fuerat ltime appellatum. de ap. vt debit⁹. h[ab]et similia
coram subdelegato opponunt. p que delegat⁹ negat iu-
ris dictāem h[ab]et m[od]i Ad ipm. delegat⁹ subdelegantem
n[on] Qui sic. appellādo ad eū quē negat iudicē
o Contrarius sibiipfi. et sic non audiendus. de appella-
sollicitudinem. in fi. C. de futē. l. i. cum similibus. et hoc
est mirabile. quia si ipse delegatus non subdelegasset.

coram ipso potuisset. ipso exceptio p quā negaret eum iuris dictōm h̄c et sup ipa posset. pnuicare. s. de rescp. sup lēs. in fr. ff. de iud. si quis ex aliena. tñ si corā subdelegato pponatur et ppter hoc appelleat non appellabitur ad delegatū. h̄ ad p̄mum delegatē appellando enim fūgitur vice actoris. et magēdo non l̄z oratia pponere. qd tñ licet in excip. ēdō

j. de re. iu. null⁹ ad hoc. s. de excep. cū inter pōrem

Ac ostōe. que

Hā ex istis sup-
ta fūerit d̄ exēuagā-
ti alec. q̄ incipiebat
q̄ de seruatoibz

a **T**ueanē de b̄. s.

e. c. i. m. gl. ii.

b **O**btinētes. ecce
vna d̄rāmē Slega/
tuz et obuatoē. q̄
delegat⁹ pōt eē ca/
nomic⁹ eccie cathes-
dralis conseruator
nō et in b̄ ostō alec.
immutaē q̄ id pmit
tebat

c **C**onseruator ec-
ce alia differentia.
q̄ ei⁹ qui est mibi
iuder delegatus pos-
sum eē delegat⁹ sal-
uo iure recusatōnis
sed in conseruator
secus ut hic. qd itel-
lige etiam si non op-
ponatur exceptō p
finem h̄. c.

d **E**xceptis. ē h. j.
de p̄i. ne aliq.

e **E**cclēasticō. s.
vt li. non ote. acce-
dēs. i.

f **S**el tpali. vt lie.
non ote. accedēs. i.
et ecce tertium. q̄
saluo iure recusatō
mī subditū mibi be-
ne possūm impetrare
delegatū. serua-
torem non. vt b̄.

g **N**ō p̄mūt. idē
in delegato eo sal/
uo. q̄ delegat⁹ de
exp̄o oseufu p̄tu⁹
hoc b̄n posset. s. de
h̄ p. statutū. q̄ nul-
lo. qd in cōseruatoē
nō credo. q̄ si b̄ vo-
lūset hoc addidis/
set hic sicut ibi fecit. et hoc mājē bico p̄f. huius. c.

h **C**ommittē guil. no. strariū in spe. t. i. ad si. v. sed nun-

quid seruato. vbi dicebat q̄ seruato in eo in q̄ iuris

dictionem h̄. vices suas alijs omittē poterat. et ecce q̄

ta d̄ra in istū et delegatū a p̄ncipe q̄ pōt in totū q̄ in p/

tem omittere. s. e. pastoralis. et. c. vi.

i **L**ērārum. ad idē. s. e. is cui. in fi.

DAc ostōe ppetuo va-
litura sanctimus vt
seruatores qui aliquib⁹
vt a mar. festis miurijs et
violētis tueantur eosdez
plerūq̄ a se. ap. ocedūtūt
de cetero deputari nō pos-
sint nisi ep̄i vele ozz supio-
res aut abbate seu digni-
tates vel psonatus in ca-
thedralibus vel collegia-
tis eccl̄is obtinentes nul-
lusq̄ deputati sibi conser-
uatoris esse valeat cōser-
uator. **N**ec aliquis regi-
bus et reginis qui sicut di-
gnitatis altitudine pree-
minent sic prerogatiua ḡ
tie ipsos conuenit atfer-
ri dumtaxat exceptis de-
inceps conseruatore ha-
beat eum qui sub sua iuris
dictione dominio us̄ distri-
bu ecclēstico vel tpali
confistat. **C**onseruato-
res autem hmōi extra ci-
uitates seu dyo. in quibus
fuerint deputati con⁹ q̄s-
cunq̄ pcedere aut aliq̄s
ultra vnam dietam a fine
dyo e. eorundem trahere
non presumant. **V**ices
quoq̄suas citationib⁹ et
sniaꝝ denūciatōib⁹ dū-
taxat exceptis quas p̄ alii
os valeat exercē nulli cō-